CÂMARA UNICIPAL DE UAR ·PARI

Projeto de §l::N°·0 l{
Mensagem Nº

Assunto: ___________ _

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPA.R!
Pro e.: AD MIH ISTRA TIVO Nº 00260212016
PRO,!ETO DE RESOLUÇ.?'.o 21/1212016 16:0-3:::.'0

JORGE R..!\.MO.;; uE MORA.IS

Dlsp•~e ;;obre conce;;são •1e tnulo 1je e!•:iad~o guaraparlense
aa Sr. ~=--~TEU:~ BP.IlSTA.LE..6.L.

Data; ____ , /_. ____ / ___ _

Autor:--------'--------
o•'.

Obs.: ____________ _

Tramitação

Agenda Nº O
Às comissões:~/ ta ,--1-f
1ª Discussão: ~1---=t2~_! j h

2ª Discussão: • ~ /_~ __ /
f6

Votação:
./6

!~--

_ __ / / __ _

___ / Votos

________________ · Retirado:

"

,~;,l\'11~~~uNICIPAL DE GUARAPARI
''guara!'aritna·ú_/vrte"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 041/2016

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. MATEUS BATISTA LEAL, o Título de Cidadão
Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 21

CÂMARA MUNlêlPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: Z 1 OEZ. 2016

PROTQCO~
Nº:.Q_t;ofi ~

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180